通  知
各公司：

根据集团公司关于三亚旅游活动常年组织及接待安排的通知[2013]479号文件，现将活动安排通知如下：
一、活动时间及批次：2013年9月——10月，共12批次。
二、活动行程：
1每批活动往返五天，行程安排以休闲度假为主。
2活动入住三亚辰光克拉码大酒店，5个标间。

三、活动申报，

 1、请各公司尽量按排公共关系、银行、医院、税务等客户（申报表见附表）。

2、股份公司拟定了一份各公司分配批次的时间（暂定）。请各公司根据本公司的实际情况参照股份拟定的批次时间，于2013年7月20日之前将本公司申报表交股份公司办公室。
3、各公司申报批次时间有重复冲突的，由股份公司调配，最终以股份公司调配批次时间为准。

四、活动费用

1、各公司自行承担该活动的所有费用。
2、活动费用由集团公司销售总公司先行垫付，待活动结束后由销售总公司财务部负责人将该项费用转入股份公司，股份公司再转各公司。
   附件：1行程安排及费用预算表；2各公司批次时间表；3申报表见附表